[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от___16.01.2017__ № ___07__
О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального

образования «Краснинский район»

Смоленской области от 09 декабря

2016 года №585

         В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 19 декабря 2016 года №445-ФЗ «О внесении изменений в статьи 51 55 Градостроительного Кодекса Российской Федерации»,  Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об  организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Администрация муниципального образования «Краснинский район» смоленской области
постановляет:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство при строительстве, реконструкции объекта капитального строительства на территории муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области», утвержденный Постановлением Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 09.12.2016 года №585,  изменения следующего содержания:
   -  в подразделе 2.4.1 раздела 2.4 слова «составляет 10 дней» заменить словами «составляет 7 рабочих дней»;

    - в подразделе 3.1.9 раздела 3.1 слова «2 дня» заменить словами «на 1 день»;
    - в подразделе 3.2.5 раздела 3.2 слова «превышать 2 рабочих дня» заменить словами «превышать 1 рабочий день»;
    - в подразделе 3.2.10 раздела 3.2 слова «составляет 2 рабочих дня» заменить словами «составляет 1 рабочий день»;

    - в подразделе 3.3.3 раздела 3.3 слова «за 2 рабочих дня» заменить словами «за 1 рабочий день»;
     - в подразделе 3.3.7 раздела 3.3 слова «превышать 6 дней» заменить словами «превышать 5 рабочих дней».

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

муниципального образования

«Краснинский район»

Смоленской области

      Г.М. Радченко

Отп. 1 экз. -  в дело

                 Разослать:   ОЭ, архитектура, прокуратура, информ. отдел

Исп. Комков А.П.

тел. 4-21-39

«___» _________

Разработчик

Бутуровкина В.В.

тел.4-14-44

«__» ___________

Визы:

В.А. Боханов

__________

«__»___________
З.В. Бабичева

__________

«__»___________

И.А. Малихов

__________

«__» __________